
 

 
 

Dodatek č. <číslo dodatku>1 
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti informačních technologií  

a zpracování osobních údajů ze dne 06/28/2018<datum uzavření> 

Strana 1 z 2 

E-mail: 
info@edookit.com 

Telefon: 
(+420) 773 700 510 

 
 

IČO: 28341821 
DIČ: CZ699004029 

 
 

www.edookit.com 

Adresa: 
V Kapslovně 2767/2 

130 00 Praha 3 
Czech Republic 

 
 

 

 

      

Naformátováno: Písmo: 13 b., Tučné

 

Edookit, s.r.o. 

V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3 

IČO: 28341821, DIČ: CZ699004029  

spisová značka: C 339700 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastupuje: Ing. Roman Vejražka, jednatel a Mgr. Lukáš Zrzavý, jednatel 

Datová schránka: nmw2z4p  

(dále jen „Edookit“) 

  

a 

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29<škola> 

 

Komenského 29, 751 52 Přerov<adresa školy> 
 

IČO: 842966<ičo školy>  

Jedná: Mgr. Jan Raška<jméno ředitele>, <funkce>    

Kontakt: raska@gjs.cz <email>, tel.: <telefon>    

(dále jen „Škola“) 

  

 

uzavírají ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti informačních technologií a zpracování osobních 

údajů ze dne 06/28/2018 <datum uzavření> (dále jen „Smlouva“) následující  

 

 

dodatek č. <číslo dodatku>1 
(dále jen „Dodatek“): 

 

1.  Bod Smlouvy č. 3.1 se nahrazuje tímto zněnímPředmět Dodatku 

 

31.1.   Bod Smlouvy č. 3.1 se nahrazuje tímto zněním: 

 

„Služba definovaná v čl. 2 této Smlouvy bude poskytována od 1.1. 2022 za cenu 22200<cena 

nová>,- Kč ročně. Cena je konečná a je vypočtena včetně DPH.“ 

 

Naformátováno: zvýrazněné

Naformátováno: Písmo: (výchozí) Times New Roman,

12 b., zvýrazněné

Naformátováno: Zarovnat do bloku

Naformátováno: Písmo: Kurzíva

Naformátováno: Zarovnat do bloku, Odsazení: Vlevo: 

1,27 cm

Naformátováno: Písmo: Kurzíva



 

 

Strana 2 z 2 

E-mail: 

info@edookit.com 
Telefon: 

(+420) 773 700 510 
 
 

IČO: 28341821 

DIČ: CZ699004029 
 

www.edookit.com 

Adresa: 

V Kapslovně 2767/2 
130 00 Praha 3 
Czech Republic 

 
 

 

2.       Závěrečná ustanovení 

2.1 Veškerá další práva a povinnosti obou smluvních stran se řídí dle Smlouvy.  

2.2 Tento Dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto Dodatku nebo v souvislosti s 

nim, se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších 

předpisů a zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech ve znění pozdějších předpisů. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejíhojeho podpisu druhou ze smluvních stran. 

2.4 Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jehojím podpisem přečetly, že byl 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl uzavřena v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany dále 

prohlašují, že Dodatek je podepisován osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.2.1  Ostatní 

ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem nadále zůstávají v platnosti. 

2.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

 

 

V Praze dne  16.11. 202114.1.2022                                    V ………….. dne ………... 

 

 

 

  

……………………………...           …..…………………………..…...... 

       Ing. Roman Vejražka                       Mgr. Jan Raška            <jméno ředitele> 

     jednatel                <funkce> 

          EDOOKIT s.r.o. 

 

 

……………………………...           

       Mgr. Lukáš Zrzavý                           

     jednatel                

          EDOOKIT s.r.o. 

Naformátováno: Nadpis 2, Mezera Před:  14,15 b.,

Nesvazovat s následujícím

Naformátováno: není zvýrazněné

Naformátováno: Zarovnat do bloku


